
 

Kronfågel är Sveriges marknadsledande kycklingproducent. Vi producerar, säljer och marknadsför kyld, fryst och förädlad kyckling. Vi 
ingår i Scandi Standard, Nordens största kycklingproducent med verksamheter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Våra starkaste 
varumärken är Kronfågel, Danpo, Den Stolte Hane och Naapurin Maalaiskana. Tillsammans är vi ca 1 700 medarbetare och har en 
omsättning på över fem miljarder SEK. Läs gärna mer på www.kronfagel.se. 
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Årets svenska kycklinggrillkorv är tysk 
Med grillsäsongen runt hörnet lanserar Kronfågel nu årets kycklinggrillprodukter. Den tyska 

korvfavoriten Bratwurst välkomnas till Kronfågels korvfamilj och blir därmed den sjätte medlemmen 

tillagad av det mer hälsosamma, klimatvänliga och goda vita kycklingköttet.  

 

Mängden charkprodukter svenskarna äter i form av skinka, korv och pastejer har legat stadigt de senaste 20 

åren. Samtidigt har efterfrågan på kyckling slått alla rekord och konsumtionen är nu uppe i 23,6 kilo per 

person per år, en ökning på över ett kilo jämfört med förra året. En bidragande faktor är att kycklingköttet nu 

erbjuds även i förädlade produkter. Kronfågel tog första steget in i charkhyllan med både bacon och korv 

redan förra året – och nu kommer nysatsningen ”Kycklinggrillkorv Bratwurst”.  

– Våra kycklinggrillkorvar är efterlängtade och vi vill fortsätta möta det behov vi ser. Bratwursten är en 

härligt god och klassiskt kryddad korv som passar utmärkt på grillen i sommar, säger Karolina Nygren, 

produktchef på Kronfågel. 

 

Lägre fetthalt och mer hälsosam 

Kronfågels Kycklinggrillkorv Bratwurst vänder sig till alla dem, barn som vuxna, som vill ha fler goda och 

hälsosamma alternativ på grillen i sommar. Och förstås till dem som redan älskar korv och vill fortsätta 

kunna äta det fler gånger i veckan utan att det påverkar hälsan. Fetthalten ligger på 16 procent, lägre än 

många andra korvsorter.  

– Även de som inte äter fläsk eller som vill minska sitt intag av det röda köttet kan njuta av 

Kycklinggrillkorv Bratwurst, säger Karolina Nygren.  

 

Kryddor som framträder 

Kycklinggrillkorv Bratwurst är klassiskt kryddad där vitlök, muskot och kummin framträder tydligt. 

Bratwursten produceras av Kronfågels svenska gårdskyckling. Den röks över äkta alspån och innehåller 66 

procent kötthalt och är stoppad i naturtarm av får. Korven är tillagad och behöver endast värmas upp på 

grillen. Få mer information och receptinspiration på www.kronfågel.se 
 

Kycklinggrillkorv Bratwurst 

Kycklinggrillkorv Bratwurst innehåller fem korvar och väger 250 gram. 

Produkten finns i butikens charkhylla hos alla kedjor (ej Coop). 

Priset är cirka 29,90 kr/förpackning. 

 
 

 

Grillfavoriter i repris 

Storsäljarna BBQ Minutfilé Classic, BBQ Minutfilé Chili och BBQ Lårfilé Peppar från förra sommaren 

relanseras, liksom kycklinggrillkorvarna Klassisk och Chorizo. Även kryddmarinerade kycklinglår och 

kycklingben samt Minutfilé Dragon Citron är alla härligt goda och klara för grillen. 

#kycklingpågrillen 

För mer information kontakta gärna: 

Karolina Nygren, produktchef. Tel: 0705 86 56 99, e-post: karolina.nygren@kronfagel.se 

Jenny Fridh, kommunikationschef. Tel: 0730 27 70 18, e-post: jenny.fridh@kronfagel.se 
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